G

1. LIVIO (TITO) Todas las decadas, que hasta al presente traducidas en romance castellano — 1553, in-fol. (senza luogo).
2. BLONDI FLAVI Fortisriensis De Roma triumphante libri decem, ad totius romanæ antiquitatem cognitionem necessarii — Romæ Instauratae libri tres — Italia illustrata — Historiarum ab inclinato Romano imperio decades tres — *Basileae, in officina Frobeniana*, 1551, in-fol.
3. SALLUSTII (C.) Crispī De coniuratione Catilinæ, et de Bello Jugurtino historiæ — In Marcum Tullium Ciceronem Oratio — M. T.

- CICERO ad Sallustium responsio—Einsdem CICERO in L. Catilinam orationes quinque — LUCH CATILINAE in M. T. Ciceronem orationes responsive duo — PORCI LATRONIS declamatio in L. CATILINAM — Fragmenta quadam ex libris historiis Sallustii — Cum Iodoci Badii Ascensis explanationibus, et interpretationibus L. Valla, I. C. Soldi, B. Martiani, F. Sylvii Ambiani, et I. Crucii — Venetis, apud Joan. M. Bonellum, 1565, in-fol.
- SVETONI (C.) Tranquilli de XII Caesaribus libri VIII, eiusdem de illustribus grammaticis et de claris rhetoribus Isaac Casacanorum ex fide vetustissimorum librorum recessus et libros adiecit animadversionum. Editio altera ab auctore emendata et aucta — Parisiis, apud Hieron. Drocari, 1610, in-fol.
- Ad C. Svetoni XII Caesares, gramm. et rhetores commentarii Phil. Beroaldi, M. Ant. Sabellici, Laevini Torrentii, Theod. Putmanni, I. Bapt. Egnati, Des. Erasmi, Henr. Glareani, Fulci Ursini, Justi Lipsii, Achillis Statii, Eliae Vineti, et Theod. Marsitii — Parisiis, ex officina Nivelliana, 1610, in-fol.
- TACITI (C. Coar.) Annales cum observationibus Caroli Paschatti Cuneatis — Parisiis, apud Robertum Colombetum, 1581, in-fol.
- Obras traduzido de latin en castellano con aforismos, y advertencias de estadio por Baltasar Alamos de Barrientis — Madrid, 1614, pour Luis Sanchez, in-fol.
- DIONIS (Q. Cassi) Cocceiani Romanae Historiae ex eius octoginta libris tonus primus, continens priores libros viginti et unum ab urbe condita usque ad U. C. annum 610 post eversam Carthaginem et Corinthum nunc primum detectos, restitutos, concinnatosque et nova fore versione et perpetnis suis variorumque notis auctos, studio et labore Nic. Carminii Falconis — Neapoli, 1747, apud Steph. de Bonis, in-fol.

- APPIANI Alexandrinus Romanarum historiarum, de bellis Puniciis liber, de bellis Syriacis liber, de bellis Parthicis liber, de bellis Mithridaticis liber, de bellis civilibus libri quinque, de bellis Gallicis liber, seu potius epitome. Omnia per Sigismundum Geuenium latine redditia. De bellis Hispanicis liber. Caelio Secundo Curione translatore. De bellis Illyricis liber, P. Candide interprete. Additus est in praedictas historias index copiosissimus — Basileae, per H. Frobenium, et Nic. Episcopium, 1534, in-fol.
- HERODIANI Histoire, traitant de la vie des successeurs de Marc Aurele à l'empire de Rome, traduite de gréq en françois par Jacques des Contes de Vendémille — Lyon, par Guillaume Rorille, 1534, in-fol.
- COEFFETEAU (R. P. ex Dicit F. N.) De l'ordre des Fr. Precheurs. Histoire Romaine, contenant tout ce qui c'est passé depuis plus mémorable depuis le commencement de l'empire d'Auguste jusqu'à celui de Constantin le Grand, avec l'epitome de L. Flaccus — Paris, chez Nic. Gasse, 1634, in-fol.
- PROCOPII Caesariensis Arcana historia (gr. et lat.), qui est liber nonus historiarum, ex biblioth. Vaticana Nic. Alemanni protulil, latine reddit, notis illustravit — Lugduni, sumpt. Andree Brugoli, 1623, in-fol.
- HISTORIA Herum in Oriente gestarum ab exordio mundi et orbe condito ad nostra usque tempora, etc. — Francofurti ad Moenum, 1587, in-fol.
- Auctores huius Orientalis Historiae: Joan. Zonara, Nicetus, Acominatus Choniates, Nicophorus Gregoras, Laonicus Chalcocondila, (ex versione Hier. Wolfi) et auctarius F. Modii rerum gestarum toto orbe ab excidio Constantiopolitano usque ad an. 1587.
- CUSPINIANI (Ioan.) De Caesaribus atque Imperatoribus Romanis, una cum Volphgangi Hungeri annotationibus — Basileae, per Joan. Operinum, 1561, in-fol.